
 

 

Paimio-mitali 2023 
 
Hyvinvointilautakunta 26.09.2023 § 67  
  
 
Tiivistelmä: Hyvinvointiautakunta tekee ehdotuksen kaupunginhallitukselle 

vuoden 2023 Paimio-mitalin saajasta. 
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 kulttuurituottaja Sanni Tuuppa, p. 02 474 5250. 

 
 
Paimio-mitali on vuodesta 2003 alkaen myönnetty palkinto yleisesti  
arvostetulle henkilölle, joka on saavuttanut menestystä toiminnallaan  
Paimion ja paimiolaisuuden hyväksi mm. kulttuurin, tieteen, urheilun,  
sosiaalitoimen, talouselämän tai yhdyskuntatyön alueella.  
Valintaehdotukset tehdään hyvinvointilautakunnalle, joka esittää 
ehdotukset kaupunginhallitukselle, joka tekee lopullisen  
myöntöpäätöksen. Mitali luovutetaan juhlallisesti 
itsenäisyyspäiväjuhlassa, vuosittain 6.12.  
 
Ehdotuksia mitalin saajaksi voivat tehdä eri organisaatiot, 
yhdistykset ja yksityiset henkilöt. Ehdotukset tulee perustella  
kirjallisesti. Kutakin jakovuotta koskevat ehdotukset tulee toimittaa  
hyvinvointilautakunnalle syyskuun puoliväliin mennessä.  
 
Hyvinvointilautakunnalle on voinut tehdä kirjallisesti perusteltuja 
ehdotuksia Paimio-mitalin saajaksi. Ehdotuksia on voinut jättää 
Paimion kaupungintalolle paperisena tai sähköisen lomakkeen 
kautta. Lautakunta käsittelee määräaikaan, 15.9.2023 klo 15.30, 
mennessä lautakunnalle tehdyt ehdotukset vuoden 2023 Paimio-
mitalin saajaksi. Määräaikaan mennessä saapui yhteensä 18 
ehdotusta, joissa ehdotettiin 13 henkilöä. Lautakunnalle 
saapuneiden esitysten yhteenveto on esityslistan liitteenä.  
 
Taustatiedot Paimio-mitalista sekä saapuneet ehdotukset ovat  
esityslistan oheismateriaalina. Paimio-mitalin saajan tulee olla 
yleisesti arvostettu henkilö, joka on saavuttanut menestystä 
toiminnallaan Paimion ja paimiolaisten hyväksi mm. kulttuurin, 
tieteen, urheilun, sosiaalitoimen, talouselämän tai yhdyskuntatyön 
alueella. Paimio-mitalin voi saada vain kerran. Mitaleja voidaan 
vuosittain myöntää 1–2 kappaletta.  
 
Paimio-mitaliehdokkaiden joukosta pitkäaikaisinta ja laaja-alaisinta 
työtä Paimion ja paimiolaisuuden hyväksi on tehnyt  Jukka Salmela. 
Hän on toiminut Paimiossa 50 vuoden ajan työelämän lisäksi myös 
vapaaehtoistöissä mm. liikunnan parissa sekä kunnallisissa 
luottamustehtävissä. Salmela tunnetaan ennen kaikkea paimiolaisen 
liikunnan edistäjänä sekä työstään maakunnallisissa ja 
valtakunnallisissa liikunnan ja urheilun luottamustehtävissä. Hän on 
saanut vuonna 2015 Liikunnan ja urheilun kultaisen ansioristin sekä 
valittu Paimion Kunnon kuntalaiseksi. Salmela muutti vuonna 1974 
työtehtävien perässä Paimioon, jossa teki vuosina 1974–2006 



 

 

työuran sähköverkon suunnittelu- ja johtotehtävissä Lounais-
Suomen Sähkössä ja sen jälkeisissä yhtiöissä Länsivoimassa sekä 
Fortumissa. Kunnallisissa luottamustehtävissä Salmela on ollut 
vuodesta 1981, jolloin hänet valittiin liikuntalautakunnan jäseneksi. 
Luottamustehtäviä paikallishallinnossa hän hoiti aina vuoteen 2021. 
Salmela on lisäksi toiminut mm. vuosina 1997–2008 Paimion 
Ammatillisen Aikuiskoulutuskeskuksen johtokunnassa jäsenenä ja 
puheenjohtajana, Paimion Seuraparlamentin puheenjohtaja 2010–
2021 sekä vuodesta 2014 alkaen Paimion Sähkömuseosäätiön 
hallituksen puheenjohtajana. 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle, että 
vuoden 2023 Paimio-mitali myönnetään Jukka Salmelalle, ja 
lähettää ehdotuksensa kaupunginhallitukselle.  
Päätös on salainen mitalinsaajan julkistamistilaisuuteen 6.12.2023 
saakka. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Asiantuntija Sanni Tuuppa poistui kokouksesta tämän asian 
käsittelyn jälkeen klo 17:13. 

 
 
Kaupunginhallitus 11.10.2023 § 282    
534/07.02.02.00/2023    
 

 
Esittelijä: Kaupunginjohtaja Jussinmäki Jari 

 
Päätösehdotus: Kaupunginhallitus päättää edellä esitetyin perusteluin, että vuoden 

2023 Paimio- mitali myönnetään Jukka Salmelalle. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


